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Den 31. august 2018

 

Så er sommeren slut og vi håber at alle vore medlemmer har haft en fantastisk 

ferieperiode.

Vi starter nu med vores meget omfattende efterårsprogram.

Legacy-holdene er allerede startet og gotisk starter 6. september

Første foredrag er allerede på mandag.

Mandag den 3. September 2018 kl. 19.00-21.00; AAU; Badehusvej 21 (over 

gården), Aud. 6, Aalborg

Foredrag ved cand. mag.  Steen Ivan Hansen : Kroernes Historie

 

Kroernes historie er fuld af spænding og dramatik - og af Danmarkshistorie. Erik 

Klipping udstedte den første forordning om privilegerede kroer - paradoksalt nok, da 

han blev myrdet under overnatning i en kirkelade, men først langt senere bliver 

systemet med landevejskroer rigtigt udbygget. 

Kroernes historie er nøje sammenvævet med vejenes historie, med færgestedernes 

og ikke mindst med postvæsenets historie.

Til sidst randt den gyldne tid for de gamle privilegerede kroer ud. Hør her, hvorfor...

SE DET SAMLEDE EFTERÅRSPROGRAM HER.

 

-----oOo-----

Som besluttet på den afsluttende generalforsamling før sammenlægningen med 

Danske Slægtsforskere Aalborg, blev der blandt andet besluttet, at "de 

medlemmer af Slægt-Aalborg der ikke allerede er medlem i Danske 

Slægtsforskere (tidligere DIS-Danmark), gratis ville blive indmeldt i denne 

landsforening, således at de ville få de sidste tre blade af "Slægtsforskeren" i 

2018"

Du kan stadig nå at modtage dette tilbud i kort tid endnu.

Da vi i det tidligere Slægt-Aalborg IKKE ved hvem der allerede er medlem af 

Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) går dette nyhedsbrev ud til ALLE 

medlemmer.

DERFOR!

Hvis DU VAR MEDLEM I SLÆGT-AALBOEG OG IKKE ALLEREDE ER MEDLEM af

Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) bedes du sende en email til 

flemmingviking@yahoo.dk hvor i der står "Ønsker medlemsskab af Danske 

Slægtsforskere fra 2018", samt dit navn og adresse.

Dette indebærer at:

- du bliver medlem af landsforeningen Danske Slægtsforskere (gratis)

- du modtager de tre sidste numre af Slægtsforskeren 2018 (gratis)

- du modtager kontingentopkrævning fra Danske Slægtsforskere hvert år 

fremover, første gang til nytår og dermed fortsat modtagere Slægtsforskeren.

Du kan selvfølgelig på et hvilket som helst tidspunkt udmelde dig af Danske 

Slægtsforskere, hvis du ønsker dette.

Jo hurtigere du svarer, jo hurtigere kan vi få juni-nummeret af Slægtsforskeren

sendt ud.

 

-----oOo-----

 

Vi ønsker alle medlemmer en god og varm sommer og på gensyn i 

 

DANSKE SLÆGTSFORSKERE AALBORG

Formand: Jane Christiansen

Kasserer: Anders Mehlsen Andersen

Sekretær: Flemming Pedersen 

 

-----oOo-----

 Kontakt:  medlemdsa@gmail.com
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Du modtager dette nyhedsbrev som medlem af Danske 
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